specifikacija), kuris yra neatskiriama šios Sutarties dalis. Paslaugų teikėjas, vykdydamas Sutartį, privalo 

vadovautis Sutarties ir jos priedų sąlygomis, vykdyti visus juose nurodytus reikalavimus.  

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina:  

Sutarties kaina be 

PVM 

85 445,01 Eur (aštuoniasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai 

keturiasdešimt penki eurai vienas centas)  

PVM suma 1 969,00 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai šešiasdešimt devyni eurai nulis 

centų) 

Bendra Sutarties 

kaina (Sutarties 

kaina be PVM + 

PVM) 

87 414,01 Eur (aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai keturiolika 

eurų vienas centas) 

2.2. Į Bendrą Sutarties vertę ir įkainius įskaičiuotos visos Paslaugų teikėjo sąnaudos, suteikiant 

visas Techninėje specifikacijoje išvardintas paslaugas, susijusias su šios Sutarties 1.1. punkte įvardinta 

perkama Paslauga, visi mokami mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties

[...]

grupės 

dalyviai 

120 000 

3. Mokymo vedimo patalpų su įranga 

nuomos paslaugos 

0 
50 dienų 0 

34 

34 

4. Mokymo dalyvių maitinimo 

paslaugos 

20,36 1250 

porcijų 
25 450 

PVM 21 proc., Eur 5344,50 

PASIŪLYMO KAINA, EUR SU PVM* 158 067 

Suma žodžiais: Vienas šimtas penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai šešiasdešimt septyni eurai, 00 centų 

* Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas 

atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

[...]

960 50 tikslinės 

klausytojų 

grupės 

dalyvių 

48 000 

3. Mokymo vedimo patalpų su įranga 

nuomos paslaugos 

145,46 
20 dienų 2909,20 

4. Mokymo dalyvių maitinimo 

paslaugos 

8,27 
500 porcijų 4135 

PVM 21 proc., Eur 1479,28 

PASIŪLYMO KAINA, EUR SU PVM* 59 275,69 

Suma žodžiais: Penkiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt penki eurai, 69 centai 

* Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas 

atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

[...]

klausytojų 

grupės 

dalyviai 

72 000 

3. Mokymo vedimo patalpų su įranga 

nuomos paslaugos 

105,79 
30 dienų 3173,70 

4. Mokymo dalyvių maitinimo 

paslaugos 

8,27 
750 porcijų 6202,50 

PVM 21 proc., Eur 1969 

PASIŪLYMO KAINA, EUR SU PVM* 87 414,01 

Suma žodžiais: Aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai keturiolika eurų, 01 centas 

* Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas 

atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.